
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГРЕБЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛ ЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 
МУНИЦАЛЬНИ УРХАЛЛИН БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ ШЕЛКОВСКИ КЮШТАН 

«ГРЕБЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №1»

366101 ЧР Шелковской р-н ст. Гребенская ул. Дорожная, 20 тел. 8(929)890-49-14 greb.soshl@mail.ru

ПРИКАЗ
30 августа 2024 г.

ст. Гребенская

Об утверждении программы развития
МБОУ « Гребенская СОШ № 1» на 2025-2028 годы

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения управляющего совета 
МБОУ « Гребенская СОШ №1» (протокол от 26.08.2024 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу развития МБОУ «Гребенская СОШ №1» на 2025-2028 годы 
согласно приложению.

2. Заместителю директора по УВР Дидиевой Хавани Абдулмажитовне обеспечить и 
контролировать реализацию программы развития МБОУ « Гребенская СОШ № 
1»на 2025-2028 годы, в том числе выполнение мероприятий «дорожной карты» 
реализации программы развития.

3. Заместителю директора по ИКТ Дупенко Д.Н. разместить программу развития на 
сайте МБОУ « Гребенская СОШ №1» в срок до 31.10.2024 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставж!юНа собой.

Директор З.З.кадиев

С приказом ознакомлены: Дидиева X. А.
Дупенко Д.Н.

mailto:greb.soshl@mail.ru


Приложение
к приказу МБОУ «Гребенская СОШ № 1 » 

от 30.08.2024 № <//

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гребенская средняя общеобразовательная школа № 1»

(МБОУ «Гребенская СОШ№ 1»)

ПРИНЯТО
на педагогическом совете
(протокол № 2)
от «30» августа 2024г.

СОГЛАСОВАНО
Начальник
МУ «Отдел образования
Шелковского

муниципального района ЧР
Геремеева Х.А.

«30» августа 2024г.

УТВЕРЖДЕНО
Директор школы

________ З.З.Кадиев
приказ №

« 30» августа 2024г.

ПРОГРАММА РАЗВИТИЯ

МБОУ «Гребенская СОШ №1»

на 2025-2028 годы

ст. Гребенская, 2024 г.


		2024-10-31T15:59:45+0300
	Кадиев Зайнди Завудинович




